Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Бобровская средняя общеобразовательная школа №1

Приказ №

01.04.2015г.

«Об организации
деятельности школьного
спортивного клуба «СпортМикс»

На основании приказа министерства образования и науки Российской
Федерации №1065 от 13 сентября 2013 г. «Об утверждении порядка
осуществления деятельности школьных спортивных клубов -и студенческих
спортивных клубов», в целях реализации Стратегии развития физической
культуры и спорта в Российской Федерации до 2020 года, активизации
спортивно-массовой работы в школе, популяризации физической культуры и
спорта среди учащихся и на основании решения педагогического совета от 27
марта 2015 г. № 7,

приказываю:

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе
«СпортМикс» МКОУ Бобровская СОШ № 1 Воронежской области согласно
приложению 1 (далее - Положение).

2. Организовать деятельность школьного спортивного клуба
«СпортМикс» (далее - Клуб) в соответствии с Положением.

3. Назначить руководителем Клуба Селиванова Андрея Юрьевича,
учителя физической культуры.

4. Утвердить должностную .инструкцию руководителя Клуба
согласно приложению №2.

5. Утвердить Положение о Совете Клуба согласно приложению №3.
6. Организовать деятельность Совета Клуба в соответствии с

Положением о Совете.
7. А.Ю. Селиванову, руководителю Клуба:
7.1. Провести выборы в Совет Клуба в соответствии с Положением.

7.2. Представить на утверждение списочный состав Совета Клуба,
комиссий в срок до 01мая 2015 года.

7.3. Разработать и представить на утверждение план работы Клуба на
май 2014-2015 уч. год, 2015-2016 уч. год в срок до 01мая 2015 года.

7.4. Разработать и представить на утверждение расписание занятий
секций Клуба в срок до 01 мая 2015 года.

7.5. Обеспечить ведение документации в соответствии с Положением
о Клубе.

8. Поручить осуществлять общее руководство деятельностью Клуба
заместителю директора по воспитательной работе Н.Е. Лубковой.

9. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директо Л.В. Кравченко